檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20220622_021  狀態： 結案

 簽呈主旨： ［紙本］ 轉知均⼀平臺教育基⾦會辦理全國性學習活動「夏⽇⼤作戰」，歡迎踴躍參加。

 發文者： 唐佳琳  機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2022/06/22 15:16:17  簽核期限： 2022/06/30 15:15:00

 結案時間： 2022/06/27 09:25:02

 簽呈內容： 最後修正：唐佳琳

外來文簽辦單
收文⽇期 2022 年 6 ⽉ 22 ⽇

收文序號 第4308號

來文單位 臺南市政府

來文字號 199087

主旨 轉知均⼀平臺教育基⾦會辦理全國性學習活動「夏⽇⼤作戰」，歡迎踴躍參加。

正本受文者 公立國⼩、公立國中(含市立⾼中)、私立國⼩、私立國中、國立國⼩、國立國中、慈濟⾼中

備註

說明：

⼀、依據均⼀平臺教育基⾦會111年6⽉14⽇均⼀字第111000615號函辦理。

⼆、本活動旨在透過免費線上學習網站--均⼀教育平臺，以全國共學的機制，讓全台學⽣暑假在家之餘，能增加
持續保持學習的習慣。

三、活動期程：⾃111年7⽉1⽇（星期五）起⾄111年8⽉28⽇（星期⽇）。

四、活動主題：分為學科與素養兩⼤類。活動每兩週推出學科主題，帶孩⼦增加基本學科的精熟程度。每週提
供素養主題影片清單，增進學⽣對108課綱素養的了解，如搭配低齡化的網路使⽤⼈⼝的電腦科學與程式設計主
題、以及提升⼯具使⽤能⼒的網路⼯具主題等，提升孩⼦競爭⼒。

五、活動內容：本次主題將依影片難度，區分不同年級適合觀看之影片，以滿⾜不同求學階段的需求。除了學
科、素養主題的內容精進，本次活動更於隔週推出親⼦共學活動，歡迎家⻑與孩⼦，親⼦⼀起同樂共學，照顧
孩⼦⼼理健康。

六⼂檢附本案活動辦法（如附件），歡迎踴躍參加。

 附加檔案： 活動辦法.pdf (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1. 教務處 賴定煌 同意 擬請佳琪公告上網，由老師⾃由
報名參加，出席⼈員差假課務⾃
理。

  流程有異
動

2022/06/23 17:26

2. 教務處 陳美妏 同意     2022/06/23 22:07

3. 教務處 黃德亮 同意    流程有異
動

2022/06/24 00:33

4. 副校⻑室 許文全 同意     2022/06/24 07:57

5. 校⻑室 鄭麗蓉 同意     2022/06/24 15:06

6. 教務處 黃德亮 同意     2022/06/24 16:29

7. 教務處 賴定煌 已送會簽者    流程有異
動

2022/06/24 21:38

 教務處 唐佳琪 (會簽) 已回覆     2022/06/27 08:09

 教務處 賴定煌 同意     2022/06/27 09:25

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

 --- 未指定交辦 ---